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bezpieczeństwu klimatycznemu,

kapitałowi naturalnemu,

współdziałaniu na rzecz klimatu.

To wyjątkowa okazja, by poznać najnowsze trendy, technologie i strategie adaptacji do zmian klimatu oraz wymienić doświadczenia z ekspertami z całej Polski i Europy.

Dla kogo?

Climate-Con 2025 jest otwarty dla wszystkich, którym bliski jest temat ochrony klimatu i zrównoważonego rozwoju. Zaproszenie kierowane jest do:

samorządów lokalnych i regionalnych, instytucji publicznych, organizacji pozarządowych, przedsiębiorców wdrażających zielone rozwiązania, naukowców, studentów,

uczniów oraz mieszkańców regionu.

Wiedza, inspiracja, praktyka

Wśród prelegentów znajdą się przedstawiciele uczelni i instytutów naukowych, administracji publicznej i samorządowej, organizacji pozarządowych oraz środowisk

biznesowych i edukacyjnych.

Climate-Con 2025 to także przestrzeń doświadczenia i kreatywności. W programie znalazły się:

Mozaika klimatyczna  – interaktywny warsztat oparty na wiedzy IPCC, pomagający zrozumieć mechanizmy zmian klimatu.

Projektowanie dla klimatu: zieleń i błękitno-zielona infrastruktura na terenach pogórniczych i poprzemysłowych – warsztat o planowaniu przestrzeni w

duchu adaptacji.

RewitaCITY  – jak powinny się zmieniać śląskie miasta przyszłości – o rewitalizacji i miejskiej transformacji.

Trash Art  – sztuka z recyklingu – kreatywna przestrzeń artystyczna promująca ideę ponownego wykorzystania materiałów.

Dodatkowe atrakcje to Str efa Expo  z prezentacjami zielonych technologii i lokalnych inicjatyw, finał Klimatycznego Turnieju Debat Oksfordzkich Blue Sky 2025,

rozstrzygnięcie konkursu „Klimatyczna Akcja – Małe Zmiany, Wielki Efekt!”, „Klimaty sztuki” - wystawa prac dyplomowych uczniów Liceum Plastycznego w

Katowicach, „Metr opolia. Współistnienie natury i miasta” - wystawa fotografii, „Metr opolia. Cuda przyrody” - wystawa fotografii  oraz zwiedzanie Stadionu

Śląskiego z przewodnikiem .

Wydarzenie odbędzie się w formie stacjonarnej  w Centrum Konferencyjno-Biznesowym Stadionu Śląskiego (ul. Katowicka 10, Chorzów) i będzie dostosowane do

potrzeb osób z niepełnosprawnościami .

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Rejestracja:  TUTAJ.

Patronat nad wydarzeniem objęli:

Komisja Europejska, Wojewoda Śląski , Kraj Morawsko-Śląski , Kraj Żyliński oraz Polskie Stowarzyszenie Budownictwa Ekologicznego.

Climate-Con 2025 organizowany jest w ramach projektu zintegrowanego LIFE „IP LIFE dla Adaptacji Terenów Pogórniczych” (LIFE-IP COALA).

 

Data:  25 - 26 listopada 2025 roku

Miejsce: Superauto.pl Stadion Śląski, Chorzów

To wydarzenie, którego nie można przegapić – dla młodzieży, seniorów, przedsiębiorców, ekspertów i wszystkich, którym zależy.

Strona wydarzenia aktualizowana jest na bieżąco.

Zapraszamy do śledzenia informacji.
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Projekt zintegrowany LIFE "Śląskie. Przyw racamy błękit ". Kompleksow a realizacja programu ochrony pow iet rza dla w ojew ództ w a śląskiego realizowany jest przy dofinansowaniu z Programu

LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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